ПРОТОКОЛ № 37

заседания Совета Ассоциации «Региональное объединение строителей «ЭРА»

(далее – Ассоциация)

Дата проведения:  26 ноября 2019 г.

Форма проведения:  совместное присутствие

Место проведения:  г. Москва, 17й проезд Марьиной Рощи, д. 4, корп.
1, 8 этаж, офис 9.

Время проведения:  10 часов 00 минут

Участвуют:

Председатель Совета:  Пейсахов А. Р.

Члены Совета:

Ответственный за подсчет голосов -

секретарь заседания

 Кайдалов И. И., Кропивка И. В., Бойко П. А.,

Черная Э. А., Воробьева О. С., Аксенова И. А.

Воробьева О. С.

Присутствует

Генеральный  директор

Ермаков А. В.

Кворум для принятия решений имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении из членов Ассоциации.

По вопросу № 1

СЛУШАЛИ председателя контрольной комиссии Куликова А.В.

ПРЕДЛОЖИЛ исключить из членов Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «ПЛАЗА

ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 7731318546) в связи с изменением юридического адреса на субъект РФ (республика

Татарстан), отличный от субъекта, в котором зарегистрирована Ассоциация «ЭРА», что является нарушением

ст. 55.6 п. 3 ГрК РФ.
Итоги голосования:  «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

          Решение принято единогласно.

Формулировка принятого решения: исключить из членов Ассоциации Общество с ограниченной

ответственностью «ПЛАЗА ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 7731318546) в связи с изменением юридического адреса на

субъект РФ (республика Татарстан), отличный от субъекта, в котором зарегистрирована Ассоциация «ЭРА»,

что является нарушением ст. 55.6 п. 3 ГрК РФ.

Председатель заседания        _________________Пейсахов А. Р.

Секретарь заседания                              _________________Воробьева О. С.